



DR. MICHAEL KUYUCU

michael@michaelsow.net

FB neden zaptanıyor?

Geçtiğimiz hafta sonu televizyonlarda yayınlanan tüm spor programları FB'de yaşanan Aykut Kocaman – Alex gerginliğini işledi. FB'yi seven hatta takımın yarattığı bir sorun olarak bende bu olayları inceledim, yorumları dinledim. Hemen hemen bütün spor programlarında yorumculuk yapan futbol yorumcuları Alex'in bu kulüpten gönderilmesi ile ilgili yorumlar yaptı. Herkes bu konuda FB'nin Alex'e haksızlık yaptığının altını çizdi. Kanaltürk bir adım ileri giderek pazar akşamı Alex'in evine akın eden taraftarla ilgili çekim yapmak üzere Alex'in evine kadar gitti ve oradan yayın yaptı. Telegol'u TV8'e kaptırdıktan sonra Kanaltürk futbol olayına asılmaya başladı. Belli ki epey bir hırslanmışlar. Kanalın futbol atılımları ilgi çekecek gibi.

Her neyse biz konumuza dönelim, televizyonlar Alex konusunu çok başarılı işlediler, spor haberciliği yaptılar ve kamu oyunun düşüncesini dikkatlice halka aktardılar. Ancak Aziz Yıldırım bunu takmadı. Bildiğini okudu, Aykut Kocaman'ı babasının oğlu gibi destekle-

meye devam etti. Bir çok yorumcu onun bu tutumunun yöneticilikle bağdaşmadığını söyledi. Ama o takmama ya devam etti. Açık konuşmak gerekirse uzun yıllar sonra ilk kez tv mecrası ile aynı noktada buluştum. Bende FB'de yaşanan rezillığe tepki gösterdim. FB'yi çok seven bir insandım, dikkat edin "insandım" diyorum. Çünkü sağ olsun Aziz Yıldırım Aykut'a verdiği destekle beni bu takımdan soğuttu. Hayatta en nefret ettiğim davranış biçimi "egolu davranış"lardı. Egosu oldu mu babamı bile tanımam. FB maalesef son yıllarda hep egolarla yönetildi. Taraftarın, kamu oyunun fikri hiç takılmadı. Zamanında başbakan bile deviren medya Aziz Yıldırım'ı deviremedi. Gerçeği NTV grubu ve onun FB şubesi Rıdvan Dilmen canla başla başkana ve Aykut Kocaman'a destek veriyor ama yine de Yıldırım medyaya tek başına karşı koyuyor.

Televizyondaki futbol programlarını izlerken yorumcuların yaptığı yorumların yüzde 99'una katıldığımı söylemek ve Aziz Yıldırım'a bu soruları sormak istiyorum?

Aziz Başkan;

» Senin için FB'nin başarısı mı daha çok önemli yoksa Aykut Kocaman'a duyduğunu sevgi ve sempati mi?

» FB'nin son yıllarında değişen teknik direktörler içinde nerdeyse en başarısız olanlardan biri olan Aykut Kocaman'ı neden bu kadar tutuyorsun?

» FB Aykut dönemin de mi yoksa Daum döneminde mi daha başarılı oldu?

» Kaçan şampiyonlar liginden kaybedilen paraları cebinde ödeyecek misin? Zico'nun Şampiyonlar Ligi başarısını unuttun mu?

» Zamanında Low'u, Hiddink'i kovan FB'nin Aykut'a olan sabrının altında ne var? Aykut'a bir gel belik mi var?

» Alex gibi önemli bir futbolcuyu kapiya koyacak kadar vefasızlaştı mı FB Spor kulübü ?

» Teknik direktörün Aykut, Ali Şen döneminde Alex'ten daha sert ve sıkıntılı açıklamalar yapmamış mıydı? Aykut o dönem yaptıklarını hatalı olduğunu anladı da mı bunun onda birini yapan Alex'e cephe aldı. Hangi Aykut haksız? Eski Aykut mu yeni Aykut mu?

» Aykut Kocaman kariyerinde çok büyük başarılar imza attı da benim mi haberim yok? Bu genç adam Daum ile yan yana çalışırken neden hünerlerini göstermedi? Teknik direktör olmayı mı bekledi? Daum ile neden ekip ruhuna uygun bir çalışma sergilemedi?

» Sen Aykut Kocaman'ın iyi bir teknik direktörün sahip olması gerektiği özelliklere sahip olduğuna gerçekten de inanıyor musun? Bir star futbolcuyu idare edemeyen (ben o star futbolcunun efendiliğinden ve kişiliğinden yüzde yüz emimin, bu efendil starı yönetemiyorsa diğerlerini hiç yönetemez), Avrupa'da hiçbir varlık gösteremeyen, ligde zar zor başarılı olan, oynattığı futbol ile insanlara zevk vermeyen bir takım yaratan Aykut Kocaman'dan ne zaman kurtulacak bu takım?

Şunu özellikle söylemek istiyorum; Yıldırım Aykut Kocaman'ın arkasında durdukça benim gibi binlerce FB'liyi kaybediyor kaybetmeye de devam edecek ! FB değer kaybediyor, FB olumsuz anılıyor ve bu takım zaptanıyor. Bu takımı zaptatan Yıldırım ve Kocaman'ın bunun farkında varması lazım.